



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGE EINAR ENGEN APS
VESTERGADE 48, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
28. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. februar 2021

Einar Engen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Einar Engen ApS Vestergade 48 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 72 99 30 Stiftet: 25. januar 1993 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Einar Andreas Engen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i året været tandlægevirksomhed, se dog nedestående afsnit.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 179 tkr. mod 254 tkr. sidste år. Selskabets resultat er påvirket af den verserende krise på grund af Covid-19. Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Årets resultat anses under de givne omstændigheder som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsperiodens udløb igangsat en salgsproces med henblik på at få afhændet selskabets tandlægeaktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	1.713.285	1.854.769
Personaleomkostninger.....	3	-1.369.037	-1.428.673
Af- og nedskrivninger.....		-106.570	-92.236
DRIFTSRESULTAT		237.678	333.860
Andre finansielle indtægter.....		1.560	1.550
Andre finansielle omkostninger.....		-9.972	-9.784
RESULTAT FØR SKAT		229.266	325.626
Skat af årets resultat.....	4	-50.547	-71.680
ÅRETS RESULTAT		178.719	253.946
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Overført resultat.....		65.719	143.346
I ALT		178.719	253.946

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		87.250	104.700
Immaterielle anlægsaktiver.....		87.250	104.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		208.242	162.464
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....		208.242	162.464
ANLÆGSAKTIVER.....		295.492	267.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		62.551	90.564
Andre tilgodehavender.....		28.785	28.096
Tilgodehavende selskabsskat.....		82.696	58.026
Periodeafgrænsningsposter.....		21.701	38.375
Tilgodehavender.....		195.733	215.061
Likvide beholdninger.....		1.021.813	810.183
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.217.546	1.025.244
AKTIVER.....		1.513.038	1.292.408
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		812.524	746.805
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		1.050.524	982.405
Hensættelse til udskudt skat.....		7.251	15.092
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.251	15.092
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....		73.788	26.164
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	73.788	26.164
Anden gæld.....		381.475	268.747
Kortfristede gældsforpligtelser.....		381.475	268.747
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		455.263	294.911
PASSIVER.....		1.513.038	1.292.408
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	746.805	110.600	982.405
Forslag til resultatdisponering.....		65.719	113.000	178.719
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	812.524	113.000	1.050.524

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre driftsindtægter			1	
Særlige poster			2	
Selskabet har i årets løb været lukket ned som følge af Sundhedsmyndighedernes retningslinjer og anbefalinger. Som følge heraf har selskabet søgt kompensation i de hjælpepakker, som regeringen er kommet med. Selskabet har modtaget 246 tkr. i kompensation i året før skat. Beløbet er medtaget i regnskabet under andre driftsindtægter.				
Personaleomkostninger			3	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.101.780	1.164.864		
Pensioner.....	149.766	155.667		
Andre omkostninger til social sikring.....	105.502	89.751		
Andre personaleomkostninger.....	11.989	18.391		
	1.369.037	1.428.673		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	58.388	72.974		
Regulering af udskudt skat.....	-7.841	-1.294		
	50.547	71.680		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysningforpligtelse.....	73.788	0	0	26.164
	73.788	0	0	26.164
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Ingen.				
